
 

 

Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Nr.17/4prot 

Data 1.06.2023 

Drejtuar: BENNET shpk,  

Adresa:  Tiranë, Tiranë, TIRANE, Njësia Administrative Nr.8, Rruga “Mustafa Caslli”, 

Ndërtesa Nr.22  

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Blerje vegla pune, viti 2023 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-63417-03-24-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje vegla pune, viti 2023, sasitë sipas shtojes me emertimi 

mbi sasine e mallrave te kerkuar ne DT dhe kohëzgjatja e kontratës 10 dite 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 03.04.2023] 

[Numri 30]  

  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme ba  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim +   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm     

 

1.      BENNETT                                       M11707049K 

          Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it   

Vlera  1.604.490 (nje milion e gjashteqind e katermije e katerqind e nentedhjete)  lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

    

2.      “KALIA” shpk                   L41320036L        

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

  

Vlera 1.798.890 (nje milion e shtateqind e nentedhjete e tetemije e teteqind e nentedjete) leke pa 

tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

  

3.             MUCA                          K01421002H 

          Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  1.923.766 (nje milion e nenteqind e njezet e tremije e shtateqind e gjashtedhjete e gjashte)  

lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë qe  BENNETT dhe adresa 

Tiranë, Tiranë, TIRANE, Njësia Administrative Nr.8 , Rruga “Mustafa Caslli”, Ndërtesa 

Nr.22, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1.604.490 (nje milion e gjashteqind e katermije e 

katerqind e nentedhjete) lekë pa tvsh, totali i pikëve të marra [max]  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndermarrjes Rruga Durres dhe Adresa Lagja 14, Rruga 

“Haziz Shkupi” Shkozet Durres sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

15(pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 



 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO+  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

 

                         ALION HYSKO 


